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Concepto

Afio

2023

2022

Concepto

2023

2022

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$5,140,289.69
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$5,140,289.69

$0.00
$0.00
$140,595,198.38
$120,114,560.91

$4,699,859.01

-$43,231,871.99
$0.00
$0.00

$0.00

$222,177,746.31

$227,318,036.00

$3,784,532.82
$344.01

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$3,784,876.83

$0.00
$0.00
$140,595,198.38
$118,554,959.91

$4,699,859.01

-$38,959,432.27
$0.00
$0.00

$0.00

$224,890,585.03

$228,675,461.86

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

$3,158,485.99
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,158,485.99

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,158,485.99

$9,447,253.41

$0.00
$0.00

$9,447,253.41

$214,712,296.60

-$2,774,646.69

$46,102,067.65
$0.00
$171,385,683.07

-$807.43

$0.00

$3,286,063.19
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$3,286,063.19

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,286,063.19

$7,920,652.41

$0.00
$0.00

$7,920,652.41

$217,468,746.26

-$6,919,848.75

$52,979,120.10
$0.00
$171,385,683.07

$23,791.84

$0.00




Cuenta Publica 2023
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto Afio Concepto Afio
2023 2022 2023 2022
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no $0.00 $0.00

Monetarios

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO

$224,159,550.01

$227,318,036.00

$225,389,398.67

$228,675,461.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ITZEL ROSALIA PIMIENTA HERNANDEZ LUCIA STEPHANIE SILVA HERNANDEZ

RECTORA JEFA DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
Y CONTABILIDAD




